
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

N° 
41 

7 
40 
99 

1 
83 
33 

100 
107 

88 
8 

90 
777 

93 
5 

3 
95 
71 

127 
97 

Nombre 
JORGE BARRIO 
GASTON ROSSI 
MARCELO CIARROCHI 
MATIAS CAPURRO 
DIEGO  AZAR 
FACUNDO ALDRIGHETTI 
JOSE MANUEL SAPAG 
IAN  REUTEMANN 
DIEGO VERRIELLO 
ADRIAN CHIRIANO (M) 
LUIS GASTALDI (M) 
MICHELL BONNIN 
SEBASTIAN ABELLA (M) 
JUAN PEREA (M) 
LUCAS GUERRA 

KEVIN FELIPPO 
MATIAS RUSSO 
FABRICIO PERSIA 
LUCA DEMARCO 
TOMAS  CINGOLANI 

Marca 
LEXUS 
MERCEDES BENZ 
FORD 
LEXUS 
LEXUS 
LEXUS 
FORD 
LEXUS 
FIAT 
MERCEDES BENZ 
LEXUS 
LEXUS 
LEXUS 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

FORD 
LEXUS 
CHEVROLET 
MERCEDES BENZ 
LEXUS 

Vueltas 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
18 
15 

14 
13 

9 
4 

Total T° 
32:54.139 
32:55.027 
32:57.424 
33:00.270 
33:02.208 
33:03.389 
33:03.950 
33:04.090 
33:09.986 
33:21.793 
33:22.026 
33:35.639 
33:36.280 
30:28.686 
25:56.305 

25:57.797 
22:30.137 
14:14.056 

6:53.810 

Diferencia 

0.888 
3.285 
6.131 
8.069 
9.250 
9.811 
9.951 

15.847 
27.654 
27.887 
41.500 
42.141 

2 Vueltas 
5 Vueltas 

6 Vueltas 
7 Vueltas 

11 Vueltas 
16 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N°38 EXCLUIDO DEL EVENTO Y PASE A PENALIDADES POR CONDUCTA ANTIDEPORTIVA (AGRESION A OTRO PIL.) 
AUTO N° 138 EXCLUIDO POR ART.21 RDA (REABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE). 

Impresos: 6/11/2022 13:31:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

0.888 

Avg. Speed 

156,062 

Best Lap Tm 

1:31.918 

Best Speed 

167,589 

Best Lap by 

41 - JORGE BARRIO 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

TOP RACE FECHA 11 CONCEPCION DEL URUGUAY 

DOMINGO 

TRV6 FINAL 

Carrera (30:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:32:05 

CONCEPCION DEL URUGUAY 4,279 km 

6/11/2022 11:30 


